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- DEVLET TAHVILI
- TERS REPO

1

PETKM.
SAHOL.
BIMAS.
GUBREF.
KOZAL.
TUPRS.
ASELS.
KCHOL.
TCELL.
THYAO.
KRDMD.
SISE.E
TTKOM.
ARCLK.
EREGL.
FROTO.
EKGYO.
SASA.E
TAVHL.E

VESTL.E

ve HAZINE BONOLARI
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- GELIR ORTAKLIGI SENEDI

- DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
- FINANSMAN BONOLARI

- OZEL SEKTOR TAHVILLERI

- YABANCI MENKUL

KIYMETLER

- ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER

- VARLIGA DAYALI

MENKUL KIYMETLER

- BORSA PARA PIYASASI SATIS
- GELIRE ENDEKSLI SENETLER

(YILLIKLANDIRILMIS)

ZRE-ZRE20-RISK ESIT

Agustos - 2021 AYLIK RAPORU

ZRE-ZRE20-ZPY RISK ESIT BANKA DISI 20 ENDEKSI BORSA YF

ZIRAAT PORTFOY Y
ZIRAAT PORTFOY Y
1.000.000.000,00
51.740.874,71
2.760.000,000
20.07.2020
SURESIZ

0,0000

(YILLIKLANDIRILMIS)

504.
295
59.
36.
18
27.
187.
119.
193.
166
312.
345.
390.
78.
127.
11.
1.104.
65.
84.
89.

.929,000

.756,000

.547,000

ONETIMI A.S.
ONETIMI A.S.

18,673849
17,934754
4,121021
1,897650
32,776057

99,814979

0,185021

0,002646

0,351320

1,000000
9,28829865493585E-05
0,00147447170063136
-0,00143514087628585
0,000231658581122191
0,0036774659683404
0,000809427344879308

Nominal

886,200

079,000
078,000

128,000
497,000
477,000
954,000

895,000
510,130
068,000
196,000
407,000
163,000
179,000
693,189
173,000
061,000
Nominal
Nominal
120.051
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
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Rayicg

.130
.110
.244.
.870.
.939
.758.
.979
.752
.178.
111,
.434
.075
.890.
.511.
.392
.917.
.031
.805
.979
.554
Rayig
Rayig

120.
Rayicg
Rayig
Rayig
Rayicg
Rayicg
Rayig
Rayig
Rayicg
Rayicg

Deger

.294,44
.213,79

826,15
644,30

.370,40

917,60

.327,33
.750,08

906,06
815,96

.323,10
.040,16

403,88
655,52

.703,46

803,40

.689,36
.248,83
.748,96
.269,48

Deger
Deger
050,79
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger

Oran (%)

6,044206
6,005433
8,196227
3,611980
3,744681
5,327124
5,752707
5,315215
6,138069
4,077652
4,700373
5,937517
5,581007
4,849692
4,620010
3,703038
3,922937
3,485709
3,822647
4,931974
Oran (%)
Oran (
0,2318
Oran (
Oran (
Oran (
Oran (%
Oran (
Oran (
Oran (
Oran (
Oran (
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OPSIYON SOZLESMELERIT

VOB SOZLESMELERT

VOB NAKIT TEMINATI

KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER

- EUROBOND

VADELI MEVDUAT
KATILIM HESABI
ALTIN KATILIM HESABI

DOVIZ KATILIM HESABI

)

ALTIN VADELI MEVDUAT
REPO

KATILMA PAYLART
Satis Vaadiyle Alis

AA - Alis Vaadiyle Satis

4 - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
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oL - 2o 2o

5]

FON PORTFOY DEGERI

HAZIR DEGERLER

Bankalar

Hazir Degerler

Takastan Alacaklar T1

Takastan Alacaklar T2

Temettid Alacaklari

Diger Alacaklar

DIGER VARLIKLAR

Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR

Takasa Borcglar T1

Takasa Borglar

Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yikumlulikler Karsiligi
ihtiyatlar

Krediler

Pay Geri Alisindan Borg¢lar

Diger Borcglar

N TOPLAM DEGERT

Toplam Pay Sayisi

FIYAT

f)
1)
)
)

Qo Q

- Hh OO0 Q

)
)
)
)
)

h)

Takastan Alacaklar (Metal-Altin)
Takasa Borcglar (Metal Altin)

KDV Alacagi

Kasa

ALACAKLAR

Takastan Alacaklar

Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Takasa Borglar T2

Odenecek Vergi Resim Harclar
SPK Kayda Alma Ucreti
Dolasimdaki Pay Sayisi
Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar

m) Takasbank Disi Islemlerden Borclar

n) Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan Karsilik
FIYAT (USD)

FIYAT (EUR)

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

[

1 fhrac Izni Ucretleri 852,47
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri 67,98
4 Doviz aracilik komisyonlara 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yoénetim Ucretleri 337,75
7 Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler 164,00
8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 470,72
9 Portfdy Yénetim Ucreti 9.744,00
0 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 61.612,00
1 EFT Masrafi 39,60
2 Turev Islemler Aracilik Komisyonu 0,00

Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayi¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
Nominal Rayic¢ Deger Oran (%)
Tutar Oran (%)
51.790.003,05 100,094951
120,49 0,000233
120,49 0,000233
0,00 0,000000
0,00 0,000000
33.814,32 0,065353
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
83.063,15 0,160537
0,00 0,000000
0,00 0,000000
10.081,75 0,019485
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
2.747,90 0,005311
51.740.874,71 100,000000
1.000.000.000,00
18,746694
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
33.814,32 0,065353
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
68.592,00 0,132568
1.641,50 0,003173
2.760.000,000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
2,26 0,000004
1,91 0,000004



6 — AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN
ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal Tutar Oran Ac¢iklama
03.08.2021 VESTL.E 77.477,000 181.745,08 2,345794 Temettii Odemesi
03.08.2021 TCELL.E 176.004,000 68.955,89 0,391786 Temettii Odemesi

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI
ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR

Turi Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi Nominal Degeri Satis Degeri
HS PETKM.E 20.08.2021 300,000 1.779,00
HS PETKM.E 31.08.2021 330,000 2.082,30
HS SAHOL.E 20.08.2021 172,000 1.709,68
HS SAHOL.E 31.08.2021 194,000 2.013,72
HS KOZAL.E 04.08.2021 2,000 210,20
HS KOZAL.E 20.08.2021 10,000 1.060,00
HS KOZAL.E 31.08.2021 12,000 1.246,80
HS BIMAS.E 20.08.2021 33,000 2.347,95
HS BIMAS.E 31.08.2021 39,000 2.823,60
HS GUBRF.E 20.08.2021 24,000 1.263,60
HS GUBRF.E 31.08.2021 23,000 1.160,35
HS TUPRS.E 20.08.2021 17,000 1.705,10
HS TUPRS.E 31.08.2021 18,000 1.814,40
HS TCELL.E 03.08.2021 558,000 8.492,76
HS TCELL.E 04.08.2021 4,000 61,08
HS TCELL.E 20.08.2021 110,000 1.724,80
HS TCELL.E 31.08.2021 128,000 2.062,08
HS KCHOL.E 20.08.2021 72,000 1.643,04
HS KCHOL.E 31.08.2021 78,000 1.826,76
HS ASELS.E 20.08.2021 111,000 1.692,75
HS ASELS.E 31.08.2021 125,000 1.983,75
HS THYAO.E 20.08.2021 101,000 1.232,20
HS THYAO.E 31.08.2021 109,000 1.388,66
HS SISE.E 04.08.2021 76,000 594,32
HS SISE.E 20.08.2021 204,000 1.764,60
HS SISE.E 31.08.2021 223,000 1.982,47
HS KRDMD. E 20.08.2021 181,000 1.370,17
HS KRDMD. E 31.08.2021 209,000 1.642,74
HS TTKOM.E 20.08.2021 225,000 1.597,50
HS TTKOM.E 31.08.2021 258,000 1.914,36
HS ARCLK.E 20.08.2021 48,000 1.572,48
HS ARCLK.E 31.08.2021 50,000 1.607,00
HS EREGL.E 20.08.2021 78,000 1.438,32
HS EREGL.E 31.08.2021 82,000 1.547,34
HS FROTO.E 20.08.2021 7,000 1.197,70
HS FROTO.E 31.08.2021 7,000 1.193,50
HS VESTL.E 04.08.2021 1.420,000 41.975,20
HS VESTL.E 20.08.2021 50,000 1.454,00
HS VESTL.E 31.08.2021 59,000 1.705,10
HS SASA.E 20.08.2021 36,000 997,20
HS SASA.E 31.08.2021 44,000 1.222,32
HS TAVHL.E 20.08.2021 48,000 1.100,16
HS TAVHL.E 31.08.2021 54,000 1.277,64
HS EKGYO.E 04.08.2021 316,000 571,96
HS EKGYO.E 20.08.2021 657,000 1.208,88
HS EKGYO.E 31.08.2021 721,000 1.319,43
9 - ITFA

Tirii Vade Tarihi Tanimi itfa Tarihi Nominal De§eri itfa Degeri
10 - PORTFOYE ALISLAR

Turld Vade Tarihi Tanimi Alis Tarihi Nominal Degeri Alis Degeri
HS PETKM.E 04.08.2021 46,000 261,74
HS SAHOL.E 04.08.2021 278,000 2.657,68

HS BIMAS.E 04.08.2021 42,000 2.683,80



HS GUBRF.E 04.08.2021 17,000 861,05
HS TUPRS.E 04.08.2021 15,000 1.430,25
HS KCHOL.E 04.08.2021 154,000 3.209,36
HS ASELS.E 04.08.2021 197,000 3.175,64
HS THYAO.E 04.08.2021 48,000 608,16
TRPO 03.08.2021 TRT080328T15 02.08.2021 127.018,000 110.000,00
TRPO 04.08.2021 TRT080328T15 03.08.2021 101.997,000 90.000,00
TRPO 05.08.2021 TRT080328T15 04.08.2021 102.005,000 90.000,00
TRPO 06.08.2021 TRT080328T15 05.08.2021 102.764,000 90.000,00
TRPO 09.08.2021 TRT080328T15 06.08.2021 91.740,000 80.000,00
TRPO 10.08.2021 TRT080328T15 09.08.2021 92.135,000 80.000,00
TRPO 11.08.2021 TRT080328T15 10.08.2021 92.803,000 80.000,00
TRPO 12.08.2021 TRT080328T15 11.08.2021 92.583,000 80.000,00
TRPO 13.08.2021 TRT080328T15 12.08.2021 92.047,000 80.000,00
TRPO 16.08.2021 TRT080328T15 13.08.2021 91.754,000 80.000,00
TRPO 17.08.2021 TRT080328T15 16.08.2021 91.176,000 80.000,00
TRPO 18.08.2021 TRT080328T15 17.08.2021 91.190,000 80.000,00
TRPO 19.08.2021 TRT080328T15 18.08.2021 90.623,000 80.000,00
TRPO 20.08.2021 TRT080328T15 19.08.2021 91.221,000 80.000,00
TRPO 23.08.2021 TRT080328T15 20.08.2021 91.756,000 80.000,00
TRPO 24.08.2021 TRT080328T15 23.08.2021 91.803,000 80.000,00
TRPO 25.08.2021 TRT080328T15 24.08.2021 125.549,000 110.000,00
TRPO 26.08.2021 TRT080328T15 25.08.2021 125.292,000 110.000,00
TRPO 27.08.2021 TRT080328T15 26.08.2021 124.843,000 110.000,00
TRPO 31.08.2021 TRT080328T15 27.08.2021 124.405,000 110.000,00
TRPO 01.09.2021 TRT080328T15 31.08.2021 135.443,000 120.000,00
HS KRDMD. E 04.08.2021 227,000 1.800,11
HS TTKOM.E 04.08.2021 280,000 1.848,00
HS ARCLK.E 04.08.2021 67,000 2.236,46
HS EREGL.E 04.08.2021 1.531,000 30.773,10
HS FROTO.E 04.08.2021 9,000 1.580,40
HS FROTO.E 04.08.2021 3,000 526,80
HS SASA.E 04.08.2021 76,000 2.211,60
HS TAVHL.E 04.08.2021 16,000 350,40
ZRE-ZRE20-ZPY RiSK ESIiT BANKA DISI 20 ENDEKSi BORSA YF
31.08.2021 TARIHLI FIYAT RAPORU
FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERi TABLOSU
Repo/
Nominal | Faiz Birim i¢ Borsa |Ters Repo Ginliik Toplam Portfoy| Fon
Faiz (Odeme| Nominal Al | Satin Alis [iskonto|Sézlesme | Teminat |Doviz| Birim | Deger/Net | Grup | Deger | Toplam
Sermaye Piyasasi Araci ihragci ISIN Kodu Orani_| Sayisi Deger Fiyati Tarihi Orani No Tutan | Cinsi| Deger [Varlik Degeri| (%) (%) |Deger(%)
A.PAY
- ARGELIK ARCLK.E 78.196,000 25,992 TRY | 32,1200| 2.511.655,52 4,86 4,85 4,85
ASELSAN ASELS.E 187.497,000| 16,526 TRY | 15,8900| 2.979.327,33[ 5,77 5,75] 5,76
BIM MAGAZALAR BIMAS.E 59.079,000] 69,742 TRY | 71,8500| 4.244.826,15| 8,22 8,20 8,20
EMLAK KONUT GMYO EKGYO.E 1.104.179,000[ 1,975 TRY 1,8400| 2.031.689,36| 3,93 3,92 3,93
EREGLI DEMIR CELIK EREGL.E 127.407,000( 10,906 TRY | 18,7800| 2.392.703,46| 4,63| 4,62] 4,62]
FORD OTOSAN FROTO.E 11.163,000| 170,624, TRY |171,8000] 1.917.803,40| 3,71 3,70 3,71
GUBRE FABRIK. GUBRF.E 36.078,000| 68,424 TRY | 51,8500| 1.870.644,30[ 3,62 3,61] 3,62
KOG HOLDING KCHOL.E 119.477,000] 17,195 TRY | 23,0400| 2.752.750,08[ 5,33 5,32] 5,32]
KOZA ALTIN KOZAL.E 18.756,000] 94,095 TRY [103,4000| 1.939.370,40[ 3,75 3,74 3,75
KARDEMIR KRDMD.E 312.895,000] 4,962 TRY 7,7800] 2.434.323,10| 4,71 4,70] 4,70
PETKIM PETKM.E 504.886,200] 4,393 TRY 6,2000] 3.130.294,44| 6,06 6,04 6,05
SABANCI HOLDING SAHOL.E 295.929,000] 8,824 TRY | 10,5100| 3.110.213,79| 6,02 6,01 6,01
SASA POLYESTER SASA.E 65.693,189| 33,320 TRY | 27,4800| 1.805.248,83| 3,49 3,49 3,49
SISE CAM SISE.E 345.510,130| 6,859 TRY 8,9000| 3.075.040,16 5,95 5,94 5,94
TAV HAVALIMANLARI TAVHL.E 84.173,000) 17,857 TRY | 23,5200| 1.979.748,96[ 3,83 3,82] 3,83
TURKCELL TCELL.E 193.954,000| 15,527 TRY | 16,3900| 3.178.906,06[ 6,15 6,14 6,14]
TURK HAVA YOLLARI THYAO.E 166.547,000] 11,705 TRY | 12,6800] 2.111.815,96[ 4,09 4,08 4,08
TURK TELEKOM TTKOM.E 390.068,000] 7,201 TRY 7,4100| 2.890.403,88| 5,59 5,58 5,59
TUPRAS A.S TUPRS.E 27.128,000 87,729 TRY |101,7000] 2.758.917,60[ 5,34 5,33 5,33
- VESTEL ELEKTRONIK VESTL.E 89.061,000] 30,645 TRY | 28,6800| 2.554.269,48| 4,94 4,93 4,94
GRUP TOPLAMI 4.217.676,519 51.669.952,26| 100,00 99,77, 99,86
G. DIGER VARLIKLAR
G.1. Ters Repolar
- 01.09.2021)| TRT080328T15 15,45 0] 120.050,790| 88,598|31.08.2021( 16,70 135.443,00] TRY | 88,6357 120.050,79| 100,00 0,23 0,23
GRUP TOPLAMI 120.050,790| 120.050,79(100,00) 0,23 0,23|
FON/ORTAKLIK PORTFOY DEGERI 51.790.003,05] | 100,00 |




